СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2011 г. № 57
Об утверждении реестра  домов

аварийного и ветхого жилого фонда.
           В целях обеспечения сохранности  жилищного фонда и эффективного использования бюджетных и иных финансовых средств, Совет депутатов МО  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр аварийного жилищного фонда, находящегося  в муниципальной собственности  администрации МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (далее - реестр) согласно приложению №1
2. Решение от 03.02.2011г. № 9 считать утратившим силу

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Белоногова В.В.
Глава муниципального образования                                            Л.И. Молова